
Specificaţii tehnice (F4.1) 

Numărul procedurii de achiziție  nr. și data indicate în SIA RSAP MTender la procedura de achiziție în cauză 

Denumirea procedurii de achiziție: Echipamente de telecomunicații 
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de 
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ne 
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Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant Stan
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referi

nţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Echipamente de telecomunicații 

32522000-8 Lotul 1: Data 

Center Router 

C1-N7004-S2-R 

Cisco ONE Nexus 

7004 Bundle 

(Chassis,2xSUP2),N

oPowSup 

USA Cisco În conformitate cu 

Specificația 

tehnică anexată la 

procedura în cauză 

(Anexa nr. 1) 

1x N7K-MODULE-BLANK Nexus 7000 - I/O Module Blank Slot Cover 

4x CAB-C19-CBN Cabinet Jumper Power Cord, 250 VAC 16A, C20-

C19 Connectors 

1x N7K-DP-DCI N7K or N77 DCI Deployment; For Tracking Only 

1x C1F1PNEX70001K9 Cisco ONE Foundation Perpetual Nexus 7004 

1x N7K-LAN1K9 Nexus 7000 LAN Enterprise License (L3 protocols) 

1x N7K-TRS1K9 Nexus 7000 Transport Services License (OTV/LISP) 

1x N7K-EL21K9 Nexus 7000 Enhanced layer 2 (includes FabricPath, 

RISE) 

1x N7K-ADV1K9 Nexus 7000 Advanced LAN Enterprise License 

(VDC, CTS ONLY) 

1x C1-DCL-N7K-K9 Cisco ONE DCNM LAN Enterprise License Nexus 

7000 

4x N7K-AC-3KW Nexus 7000 - 3.0KW AC Power Supply Module 

(Cable Included) 

1x N7K-SUP2 Nexus 7000 - Supervisor 2, Includes External 8GB USB 

Flash 

1x N7K-USB-8GB Nexus 7K USB Flash Memory - 8GB (Log Flash) 

1x N7K-SUP2 Nexus 7000 - Supervisor 2, Includes External 8GB USB 

Flash 

1x N7K-USB-8GB Nexus 7K USB Flash Memory - 8GB (Log Flash) 

1x N7K-F348XP-25 Nexus 7000 F3-Series 48 Port 10GbE (SFP+) 

1x C1A3PNEX70001K9 Cisco ONE Advanced Perpetual Nexus 7004 for 

SUP2 

1x N7K-MPLS1K9Nexus 7000 MPLS License 

2x N7K-FCOEF248XP FCoE License for Nexus 7000 48-port 10G SFP+ 

(F2) 



1x N7K-SAN1K9 Nexus 7000 SAN Enterprise License 

1x N7K-C7004-XL Nexus 7004 Scalable Feature License 

1x C1-DCS-N7K-K9 Cisco ONE DCNM for SAN Advanced Edition for 

Nexus 7000 

1x N7KS2K9-83 Cisco NX-OS Release 8.3 for Nexus 7000 Series 

1x ACF202BLK Rack Side Air Distribution 2U 

24x SFP+SR, 300m, 10Gbps 

24x 30x Pair of BiDi SFP+LR, 10Gbps, 20km 

30x LC-LC MM OM4 patch-cord, 3m, Duplex 

30x LC-LC MM OM4 patch-cord, 5m, Duplex 

30x LC-LC MM OM4 patch-cord, 7m, Duplex 

30x LC-LC MM OM4 patch-cord, 10m, Duplex 

Dataheet anexat 

32522000-8 Lotul 2: Edge 

Router 

MX480-

PREMIUM3-AC 

MX480 Premium 

Chassis Bundle with 

Enhanced Midplane. 

Also includes 

redundant RE, 

redundant SCB-E, 

redundant AC 

Power 

USA Juniper
Netwo
rks 

În conformitate cu 

Specificația 

tehnică anexată la 

procedura în cauză 

(Anexa nr. 2) 

1x JUNOS-64 JUNOS 64-Bit Standard Software Suite 

2x RE-S-X6-64G-BB Routing Engine - 6 Core 2.0GHz with 64G Memory, 

Base Bundle, for MX240/MX480/MX960 

4x CBL-M-PWR-RA-EU M320 AC Power Cable, Europe, Right Angle 

2x SCBE2-MX-BB Enhanced MX Switch Control Board, Base Bundle 

1x FFANTRAY-MX480-HC-BB MX480 High Capacity fantray, 

configurable option in base bundle 

4x PWR-MX480-2520-AC-BB 2520W AC Power Supply, configurable 

option in base bundle (Note: AC power cords are sold separately) 

1x MPC5E-40G10G-IRB MPC5E-40G10G MPC, price includes, full scale 

L2, L2.5, L3 & 32 L3VPN licenses; Optics sold separately 

1x SVC-COR-MX480 Juniper Care Core Support for MX480 Chassis 

(includes RE/SCB/PWR/JUNOS) 

4x QSFP+, 40Gbps, 300m 

10x Pair of BiDi SFP+LR, 10Gbps, 20km 

Datasheet anexat 
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